
SPRAWOZDANIE 

z międzysesyjnej działalności  Burmistrza 

za okres od 28 lutego 2017 r. do 29 marca 2017 r. 

 

Wysoka Rado! 

Szanowni Państwo! 

 

28 lutego odbyło się spotkanie z Prezesem PUGK oraz z Dyrektorem CUW. 

1 marca byłem w Telewizji Mazury.  

2 marca wziąłem udział w Debacie Samorządowej, która odbyła się w Warszawie. 

Tematem debaty była reforma samorządowa, recentralizacja władzy, nowe prawo wyborcze 

w tym kadencyjność. 

3 marca została podpisana umowa z Konsorcjum ,,E Energija Polska,, sp.zo.o. – lider 

konsorcjum oraz ,,Energijos Taupymo Centras JSC’’- członek konsorcjum a spółką PUGK 

reprezentującą Gminę Nidzica na modernizację kotłowni znajdującej się przy ulicy Rataja. 

Po zakończonej inwestycji Nidzica będzie posiadaczem jednej z najnowocześniejszych 

kotłowni w Polsce. Koszt inwestycji to prawie 23 mln złotych.  

 W dniach 3-5 marca w hali widowiskowo- sportowej trwała rywalizacja chłopców i 

dziewcząt w ogólnopolskim turnieju koszykówki Nida Cup. Nagrody dla najlepszych 

uczestników wręczyliśmy wraz z Panią Dyrektor Zespołu Szkół nr 3.  

6 marca odbyło się spotkanie z mieszkańcami w sprawie ekranów akustycznych. W 

tym dniu Mój Zastępca spotkał się z sołtysem m. Załuski oraz był w Grzegórzkach (sprawa 

dot. stawu).  

7 marca odbyło się spotkanie z Sołtysem m. Nibork Drugi oraz Sołtysem m. Piątki.  

8 marca odbyło się spotkanie wspólnoty mieszkaniowej ul. Konopnickiej w Zespole Szkół 

nr 2.  

9 marca z okazji dnia sołtysa przedstawiciele 34 sołectw zgromadzili się w tej Sali 

konferencyjnej. Podziękowaliśmy zgromadzonym za współpracę oraz za pracę na rzecz 

sołectw.   

10 marca odbyło się spotkanie z  Dyrektorem Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa Panem Jarosławem Sarnowskim.  

11 marca odbyło się zebranie sołeckie w Niborku Drugim, następnie zebranie 

sołeckie w Olszewie.  

13 marca odbyło się spotkanie z radnymi RM, Panią Rożen w sprawie zmian w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Następnie spotkaliśmy się                                   



z Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich. W tym dniu odbyło się spotkanie z 

mieszkańcami ul. Działdowskiej w sprawie nabycia do zasobów gminnych części 

nieruchomości przeznaczonej w miejscowym planie pod drogę publiczną. W godzinach 

popołudniowych                      w dużej Sali konferencyjnej odbyło się spotkanie wspólnoty 

mieszkaniowej ul. Mickiewicza.  

14 marca odbyła się narada w Centrum Usług Wspólnych z Dyrektorami szkół                             

i przedszkoli. W godzinach popołudniowych wziąłem udział w spotkaniu Katolickiego 

Stowarzyszenia ,,Civitas Christiana’’. Mój Zastępca w tym czasie wziął udział w spotkaniu, 

które odbyło się w Napiwodzie.  

15 marca odbyła się Rada Budowy dotycząca zadania ,,Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch skrzyżowań w m. Nidzica wraz ze wschodnim 

wylotem drogi 604”. W godzinach popołudniowych odbyło się spotkanie organizacyjne w 

sprawie 630-lecia istnienia Szkoły Podstawowej w Łynie. 

16 marca wziąłem udział w ogólnopolskim Forum Samorządowym, które odbyło się 

w Warszawie. Była to otwarta debata w obronie konstytucyjnych zasad samorządności. 

Zostały omówione opinie, propozycje, inicjatywy. W tym dniu Mój Zasępca uczestniczył w 

konferencji pn. ,,Obszary funkcjonalne o znaczeniu ponadregionalnym i regionalnym w 

województwie warmińsko-mazurskim,, która odbyła się w Olsztyńskim Parku Naukowo-

Technologicznym.  

17 marca mój Zastępca wziął udział w  roboczym spotkaniu w sprawie rozpoczęcia 

prac nad realizacją zadań wpisanych w zakres projektów Cittaslow.  

W dniu 20 marca odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Planowania Budżetu                           

i Finansów (Rada Miejska) + Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska (Rada Powiatu). W spotkaniu uczestniczył Starosta, 

Wicestarosta oraz przedstawiciele firmy Skanska. 

W tym dniu spotkaliśmy się  z Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich. Następnie wziąłem 

udział w zebraniu z rodzicami, które odbyło się w Przedszkolu nr 2.  

21 marca odbyło się spotkanie z Dyrektorem Naczelnym Archiwów Państwowych 

Panem Wojciechem Woźniak oraz Panią Moniką Jurgo-Puszcz w sprawie Archiwum                          

w Nidzicy.  

W tym dniu w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, zostały przekazane rowery 

otrzymane w ramach realizowanego przez Starostwo Powiatowe programu norweskiego. 

MOSiR wzbogacił się o 15 rowerów, które można wypożyczać nieodpłatnie.  



W dniu 22 marca odbyła się narada z kierownikami UM. Następnie spotkanie                            

z Dyrektor CUW.  

Tego dnia wraz z moim Zastępcą byliśmy w Olsztynie na spotkaniu podczas którego 

został podpisany dokument umożliwiający rozpoczęcie prac przez Prezesa Zarządu W-M 

SSE S.A. – Grzegorza Smolińskiego oraz Wiceprezes Zarządu – Małgorzatę Sobieską zu 

Schwarzenberg. Zezwolenie odebrali w imieniu Eljako-Al: Jacek Kołodziejski – Prezes, 

Joanna Kołodziejska – Członek Zarządu, Andrzej Tkaczewski – Prokurent oraz Artur 

Sokołowski – Dyrektor handlowy. 

 Eljako-Al Sp. z o.o. zrealizuje projekt polegający na wdrożeniu innowacyjnych rozwiązań 

technologicznych. Inwestycja będzie wykonana w Nidzicy na działce o powierzchni 5,81 ha 

objętej granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

23 marca spotkaliśmy się z przedstawicielami firmy Hardsoft. W tym dniu odbyło się 

posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Budownictwa, Mieszkalnictwa                     

i Ochrony Środowiska. 

24 marca spotkaliśmy się z projektantami w sprawie budowy bieżni przy ZS nr 1.  

W tym dniu odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.  

W dniu 25 marca  odbyły się Wojewódzkie Halowe Igrzyska samorządowe w hali 

widowiskowo-sportowej.   

Igrzyska samorządowe to pomysł Warmińsko-Mazurskiego Zrzeszenia Ludowego na 

integracje mieszkańców poprzez udział w różnych formach aktywności sportowej. Dlatego 

też mieszkańcy rywalizowali w takich konkurencjach jak: rzut lotką do tarczy, rzut ringiem, 

strzał do bramki, unihokej, warcaby czy tenis stołowy.  

Organizatorami igrzysk byli: Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Ludowe, Zespoły 

Sportowe, Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Ministerstwo Sportu                                 

i Turystyki, Zespół Szkół nr 2 w Nidzicy, Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miejskiego oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy. 

27 marca odbyło się posiedzenie Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Wspólne 

posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej w sprawie zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. W tym dniu spotkałem się z Prezesem Spółdzielni 

Mieszkaniowej ,,Odbudowa’’.  

W hali widowiskowo- sportowej odbył się finał wojewódzki mini-koszykówki, o godz. 15 

wręczyliśmy nagrody najlepszym zawodnikom. 

O godz. 16 wziąłem udział w posiedzeniu Społecznej Rady Sportu. 



28 marca odbyło się spotkanie z Panem Markiem Kierzkowskim oraz Dyrektorami ZS nr 1, 

ZS nr 2, ZS nr 3 oraz Przedszkola nr 2 i Przedszkola nr 4, w sprawie ogłoszenia 

jednodniowego strajku w szkołach i przedszkolach.  

W tym dniu odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej. 

29 marca odbyło się spotkanie w sprawie organizacji Mistrzostw Wojewódzkich i 

Mistrzostw Polski BRD. 

W tym dniu Mój Zastępca wraz z Panią Sekretarz wzięli udział w Talentowisku – 

zorganizowanym w ZS nr 1.  

W tym dniu odbyła się Sesja Rady Powiatu.  

 

Pozostałe: 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych Burmistrz przedstawił informację nt. 

zmiany nazw ulic i wyniki głosowania mieszkańców.  


